Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
199

000750104008
361

000020511000
000

000750104141
805

000750104540
142

000073525700
264

000073525700
251

000065848000
110

CLAVE

PROD SERV

50301500-
Manzanas

50131800-
Queso

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50121500-
Pescado

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50221300-
Harinay
productos de
molinos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 45040

CANTIDAD DESCRIPCION

1.335 PERON BOLSA

Base: 59.94,Impuesto: 00
1 FUD PANE REB

Base: 49.00,Impuesto: 00
0.26 JAMVIRM

Base: 45.76,Impuesto: 00
2 TUNY LIMON

Base: 42.00,Impuesto: 00
4 DOLORES ACEI

Base: 82.00,Impuesto: 00
2 DGARI FRE LE

Base: 27.00,Impuesto: 00
2 DGARI FRE AG

Base: 20.00,Impuesto: 00
1 GALLETA

Base: 31.00,Impuesto: 00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

UNIDAD

KILO

01 de Febrero del 2024

07:26:15

IWARP309110

44794FF0-E243-44EC-B3E5-455C10EB1813

VALOR
UNITARIO
$44.90

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$49.00

uota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

KILO

$176.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$24.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$22.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$13.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$10.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$31.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$59.94

$49.00

$45.76

$49.00

$90.00

$27.00

$20.00

$31.00

IMPORTE DESCUENTO

$7.00

$8.00

MG: TICKET No: 055132927694016194255 TR No: 7876

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 70/100 M.N.)

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$371.70
($15.00)
$0.00

$356.70

CADENA ORIGINAL
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[|1.1/44794FF0-E243-44EC-B3E5-455C10EB1813|2024-02-01T07:27:15|SST060807KUOQ|PX+
bnoE3LUup5YOPGPsY TcgdU42249wEz/eT0J75Y LbvOCUCpP7QLcpoY GdhksUypLF/aoW3LJO1IG72C084INoFwtY 7CwHrtcgenEovuFvd4zhaiEC+

QNpZ6CoTXGVn8NgXL31142JHQT89yoimgidcBaKzR2HAFZNIVOAJjyrbwEFKQ5x4pIDTvQY5mhz6Vj3R3UEAOND YvbyjVZdmUYgyRWIUGyorqwvaa20PWp/adGvkVggOzy5UQk2pPnXDeC9
nvbn3BxSue805NvmMHMZzT9173mVp+ETOWA+ENI5jPxIq3yOh/1btihhhzq7hx9F 7v2cx09KI00UFLNZPt49ng==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PX+bnoE3LUup5YOPGPsY TcgdU42249wEz/eT0J75Y LbvOCUCP7QLcpoY GdhksUypLF/aoW3LJO11G72C084INoFwtY 7CwHrtcgenEovuFvd4zhaiEC+

QNpZ6CoTxGVn8NgXL31142JHQT89yoimgidcBaKzR2HAFzNJVOAJjyrbwEFKQ5x4pIDTvQY5mhz6Vj3R3UEA0NpYvbyjVZdmUYgyRWIUGyorgwvaa20PWp/adGvkVggOzy5UQk2pPnXDeC
9nvbn3BxSue8O5NvmMHMzT9173mVp+ETOWA+ENt5jPxIg3yOh/1bt1hhhzq7hx9F7v2cx09KI100UfLNZPt49ng==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LYUWxXWOPeHx8SwDfkqBTxth8bViYgeSbHSSAGVvwJe3/dj20+Vi6eQUIjztIESu3XHWMpCTWr+KxLc/MQadpp70yD8dICcOQTTUvV+
Z3/HdvjnagMnY8H7UT6sIKmcBaxxtol TiV8lweJuhO1rw5gpV5XLIHXAeZZ6/8bz7KAX8R8xtDD7ZCCWZLI/9tNiAorb38at5/xjvMOTjpOs01r7X5iQEAcrgHNYZTRF2+
1cTp81SPMRNLTMHTFW972NWmfZCEpiGIIKL/80UixKdb0a5AdkROFKBQGWsGe4i8N289MdmXVkD0dkgugOw4mNOIcgh9wFAFVEKAVEN2c6]Cqlzg==

Lugar, fecha y hora de emision: 54414 a 01 de Febrero del 2024 07:26:15
Fecha y hora de certificacion: 01 de Febrero del 2024 07:27:15

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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